
MOC RX00XQZ LX

SMLOUVA: SpMO 3598/2019-2230

Objednatel:

Se sídlem:

Jednající:
Na adrese:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Konečný příjemce:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany

plk. gšt. Ing. Vratislav BERAN, ředitel Agentury personalistiky AČR
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Dodavatel:
Se sídlem:
Doručovací adresa:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Plátce DPH:
Kontaktní osoba:

(dále jen „dodavatel“)

Marie RUDOLFOVÁ
Pionýrská 703/12, 779 00 Olomouc -Nová Ulice
Pionýrská 703/12, 779 00 Olomouc - Nová Ulice
Marie Rudolfová
43990975
CZ475424404
Komerční banka, a.s., Olomouc
1312249811/0100

Objednáváme u Vás:

Produkce: hudební vystoupení rámci 26. Reprezentačního plesu velitele VSŠ
a VOŠ MO v Mor.

Termín: 22. února 2019 od 21:30 hodin do 23:00 hodin
Místo: Sál Na Písku, Moravská Třebová
Ve prospěch: velitele VSŠ a VOŠ MO v Mor. Třebové

Kontaktní osoba v místě konání produkce: Ing. Jaroslav FLIEGER, mob. 601 580 398

Účel smlouvy; zabezpečení kulturní produkce v rámci 26. Reprezentačního plesu velitele VSŠ a VOŠ
MO v Mor. Třebové ve dnech 22. - 23. 2. 2019.

Cena: - Kč
DPH 21%: ,-Kč
Celková cena: - Kč

Celková cena je včetně DPH, dopravy a ozvučení.
/

MÁRIE
PIONÝRSKÁ 12 7

779 00 OLOMOUC

RUDOLFOVÁ
&



Placení a fakturace
Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady dodavatele.
Při potvrzení splnění předmětu smlouvy objednatelem dodavatel vystaví fakturu, která bude splatná
do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu konečného příjemce nebo na mail kontaktní osoby
(produkcni.acr@seznam.cz nebo a bude obsahovat náležitosti
v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, že bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. Toto vrácení
se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví dodavatel novou fakturu
s novou lhůtou splatnosti.

Produkce bude realizována ve smyslu § 70, § 71 zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů a v souladu s § 63 odst. 3
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude konečný příjemce
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a uveřejněním
v registru smluv, pokud se tato povinnost na smlouvu vztahuje.

Smluvní pokuty:
Dodavatel zaplatí objednateli v případě neopodstatněného zrušení sjednané produkce do 10 dnů
od termínu produkce pokutu ve výši 15% z výše uvedené ceny.

Neuskuteční-li se výše uvedená produkce v důsledku vyšší moci, nepřísluší dodavateli ani objednateli
nárok na zaplacení produkce ani jiné vzniklé škody.

e je totožná s kontaktní osobou v místě konání produkce

Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.

V Olomouci dne í . února 2019

Za dodavatele:

Marie RUDOLFO

MAFIE RUDOLF
PIONÝRSKÁ

779 00 OLOMOUC

3 1 -01- 2019
V Praze dne . února 2019

Za odb

plukov slav BERAN

2


